D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO.........01

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1906002/2017

CONCORRÊNCIA Nº 007/2017

A Presidente da Comissão Central de Licitação, torna público que o processo administrativo nº 1906002/2017 que originou a

Concorrência Pública nº 007/2017, tendo como objeto a objeto o registro de preços para eventual e futura contratação de serviços

técnicos especializados de consultoria em administração tributária visando à recuperação de créditos do extinto FUNDEF que

deixaram de ser repassados ao município em face da ilegal fixação do valor mínimo anual por aluno, em período integral ou parcial,

conforme se enquadre este município como credor foi cancelada, por determinação do Secretário Municipal de Planejamento,

Administração e Finanças, que ANULUO o presente certame, face as omissões.

Bernardo do Mearim, 08 setembro de 2017.

Francisca Regilda Furtado Leite

Presidente da CCL

Portaria nº 0201014/2017

ANO V Nº 1151 - BERNARDO DO MEARIM, SEXTA - FEIRA, 08 DE SETEMBRO DE 2017. EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA